
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 9

نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

1

2

3

4

5

6

7

8

151822930001

151822930002

151822930003

151822930004

151822930005

151822930006

151822930007

151822930008

آيه احمد حسين عطشان

ايات باسم محمد عبيد

ايمان تحسين علي عباس

ايه احمد عبد الزهره ادعير

ايه خضير عباس حمود

ايه علي خضير حمد الله

بتول كريم محسن جاسم

بنت الهدى ضياء فرحان علي

73

50

72

60

60

88

93

56

83

50

82

66

59

82

95

66

66

50

70

56

45

66

81

50

53

37

54

50

46

60

74

34

67

26

69

56

50

67

96

39

77

61

73

71

66

81

84

62

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

419

0

420

359

0

444

523

0

69.83

0

70

59.83

0

74

87.17

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

60

40

65

53

56

89

88

56

83

50

79

71

57

72

91

70

69

46

78

53

42

58

78

52

42

31

50

43

40

54

58

32

57

15%

65

53

36

67

96

27

79

72

65

77

76

81

79

72

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

مكمل

0

0

402

0

0

421

490

0

0

0

67

0

0

70.17

81.67

0

2

3

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

86

60

79

66

64

87

97

55

82

47

85

60

61

91

98

62

62

50

61

59

47

73

84

47

63

43

58

50

52

65

90

35

76

36

72

59

59

66

95

50

74

50

81

65

55

80

88

51

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

443

0

436

359

0

462

552

0

73.83

0

72.67

59.83

0

77

92

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/02
2017-2018 المديرية العامة للتربية في محافظة بغداد الرصافة الثالثة

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 2 - 9

نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

9

10

11

12

13

14

15

16

151822930009

151822930010

151822930011

151822930012

151822930013

151822930014

151822930015

151822930016

بنين علي حسين عاتي

بنين نعيم جاسم عبد

حنان تحسين طاهر نادر

حنين عبد داود سلمان

حنين موحي فريح مطشر

حوراء اياد ساده كاظم

حوراء شاكر محمود بزون

حوراء علي شياع فكع

56

66

85

64

61

64

71

75

59

58

78

62

70

50

69

65

41

52

72

62

64

59

64

67

26

34

43

51

36

30

38

30

35

50

41

59

60

50

58

50

57

58

62

60

50

59

62

50

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

358

0

0

0

0

0

0

0

59.67

0

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

46

62

82

56

56

58

73

67

64

61

79

65

62

46

62

63

42

51

70

64

70

63

72

78

16%

34

30

61

20

21

33

13%

عشر

46

28

66

62

50

76

37

58

65

71

70

50

67

58

48

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

راسب

0

0

0

382

0

0

0

0

0

0

0

63.67

0

0

0

0

3

5

2

4

5

1

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

66

69

88

72

65

69

68

82

54

54

77

58

78

51

75

67

40

53

74

60

57

54

56

56

35

33

55

40

52

38

43

46

59

50

54

52

58

50

39

55

55

50

52

50

44

50

65

52

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

400

0

0

0

0

0

0

0

66.67

0

0

0

0

0
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

17

18

19

20

21

22

23

24

151822930017

151822930018

151822930019

151822930020

151822930021

151822930022

151822930023

151822930024

حوراء قحطان معيدي عشبه

حوراء كامل بصل راشد

دموع الزهراء صادق سالم عبد

ذكرى جبر حمدان جبر

رحاب فلاح  حسن علي

رفل علي عباس سرحان

رقيه رحيم طاهر غضيب

رقيه محمد سبع كاظم

54

73

70

77

95

81

68

69

58

78

75

77

94

72

58

68

53

64

75

66

96

61

58

69

34

42

32

34

90

37

27

47

40

51

50

50

98

62

55

50

50

65

52

51

95

66

50

63

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

568

0

0

0

0

0

0

0

94.67

0

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

45

69

67

75

89

80

65

68

58

81

73

74

90

75

58

68

56

78

75

74

95

64

74

81

23

32

25

18%

80

32

19%

37

35

55

39

39

96

66

68

42

44

68

54

56

93

65

48

58

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

543

0

0

0

0

0

0

0

90.5

0

0

0

3

5

1

0

5

5

2

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

62

76

72

78

100

82

71

70

58

75

77

80

98

68

58

68

50

50

75

58

96

57

42

56

44

52

39

50

99

41

35

57

44

46

53

50

99

58

41

52

51

62

50

45

97

66

52

67

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

0

0

0

0

589

0

0

370

0

0

0

0

98.17

0

0

61.67
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

25

26

27

28

29

30

31

32

151822930025

151822930026

151822930027

151822930028

151822930029

151822930030

151822930031

151822930032

زهراء اياد يبير سليمان

زهراء حيدر عبد الساده كطافه

زهراء سعيد صبري حسن

زهراء عباس حسين ضهاب

زهراء عماد نيروز مطوري

زهراء قاسم علي صغير

زهراء ماجد عبد الزهرة حنون

زينب احمد صاحب عبد علي

93

64

73

80

81

69

77

58

87

50

72

69

79

71

77

55

89

54

66

70

72

63

57

52

79

44

32

50

68

50

33

31

92

50

61

63

65

52

65

65

94

64

63

77

67

56

69

50

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

534

0

0

409

432

361

0

0

89

0

0

68.17

72

60.17

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

87

56

66

82

76

65

80

57

82

43

75

62

69

68

73

58

88

61

72

71

78

71

63

64

61

41

23

50

62

41

23

35

86

41

62

54

59

62

85

77

93

58

55

71

62

59

76

51

ناجح

راسب

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

497

0

0

390

406

0

0

0

82.83

0

0

65

67.67

0

0

0

3

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

98

71

80

77

85

72

74

59

91

56

68

76

89

73

81

51

90

47

59

69

65

54

50

40

97

46

40

50

74

50

43

26

98

55

60

72

70

41

45

52

95

70

71

82

72

52

61

39

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

569

0

0

426

455

0

0

0

94.83

0

0

71

75.83

0

0

0
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

33

34

35

36

37

38

39

40

151822930033

151822930034

151822930035

151822930036

151822930037

151822930038

151822930039

151822930040

زينب اكرم محمد عريج

زينب جعفر عطيه عبد

زينب خضير عباس حافظ

زينب كريم صالح راضي

زينب محمد جاسم حنيوي

زينب مهدي عبد الرضا كاظم

سجى قاسم حافظ علي

شهد اسامه سلمان ناجي

87

61

95

69

71

86

83

72

87

67

97

69

61

78

90

50

80

55

96

59

42

71

73

57

82

41

95

50

36

76

86

45

81

42

92

56

62

73

88

50

92

56

87

61

51

82

80

59

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

509

0

562

364

0

466

500

0

84.83

0

93.67

60.67

0

77.67

83.33

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

60

90

75

71

83

70

77

77

69

95

71

65

72

81

34

79

65

96

64

42

74

70

58

72

31

94

43

32

78

88

38

87

39

83

68

73

86

79

40

89

58

77

68

52

86

74

62

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

راسب

485

0

535

0

0

479

462

0

80.83

0

89.17

0

0

79.83

77

0

5

5

0

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

93

62

99

63

70

89

95

66

96

64

99

67

56

84

98

64

80

45

96

53

41

67

76

56

91

50

95

50

39

74

84

51

74

45

100

44

50

59

97

51

94

53

96

54

50

78

85

55

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

528

0

585

0

0

451

535

343

88

0

97.5

0

0

75.17

89.17

57.17
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

41

42

43

44

45

46

47

48

151822930041

151822930042

151822930043

151822930044

151822930045

151822930046

151822930047

151822930048

صبأ عباس حمود رشيد

ضحى احمد ستار جاسم

طيبه احمد صاحب عبد علي

طيبه احمد نزال عودة

طيبه خليل شاغي محمد

طيبه فلاح  حسن علي

عبير عبد الحكيم محمد عمر

عهد جعفر كاطع عطيه

91

95

70

68

68

94

89

85

85

93

57

54

54

94

88

88

76

98

52

61

50

95

74

72

56

99

44

50

24

98

80

61

84

97

66

58

56

97

77

74

87

92

58

54

54

94

78

82

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

479

574

0

345

0

572

486

462

79.83

95.67

0

57.5

0

95.33

81

77

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

82

90

75

67

69

88

87

80

73

87

56

53

47

89

90

89

76

99

64

70

47

95

81

70

50

99

53

43

22

95

93

58

81

98

74

64

68

96

86

77

84

88

66

55

58

91

81

84

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

446

561

388

0

0

554

518

458

74.33

93.5

64.67

0

0

92.33

86.33

76.33

5

4

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

99

100

64

69

67

100

90

89

96

98

57

55

60

99

85

87

76

97

39

52

50

94

66

73

62

99

35

50

26

100

66

63

87

96

57

51

43

97

68

70

89

96

50

53

50

97

74

80

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

509

586

0

330

0

587

449

462

84.83

97.67

0

55

0

97.83

74.83

77
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

49

50

51

52

53

54

55

56

151822930049

151822930050

151822930051

151822930052

151822930053

151822930054

151822930055

151822930056

فاطمه سلمان حميد طخاخ

فاطمه شنيشل سعيد درويش

فاطمه مهدي فيصل صنهير

ليلى محمد عطيه عبد

مريم احمد كاطع صبر

مريم شاكر كريم فرج

مسار عادل شنيشل فهد

نبأ ناصر مروح علي

77

59

63

73

75

77

69

73

72

42

63

51

81

73

58

67

56

47

45

50

51

62

50

58

50

37

59

51

60

44

42

52

56

37

50

42

51

61

57

52

66

43

47

43

44

41

50

65

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

377

0

0

0

0

0

0

367

62.83

0

0

0

0

0

0

61.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

71

65

60

67

73

74

69

75

74

40

56

52

68

65

61

67

52

40

40

37

47

49

47

57

50

37

61

37

63

50

52

63

57

35

44

30

44

61

62

53

56

42

42

34

24

26

46

70

ناجح

راسب

راسب

راسب

راسب

مكمل

مكمل

ناجح

360

0

0

0

0

0

0

385

60

0

0

0

0

0

0

64.17

2

0

5

5

4

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

82

53

66

78

76

80

69

70

69

43

69

50

93

80

55

67

60

53

50

53

55

74

51

59

46

37

57

64

56

37

32

40

55

39

50

54

57

60

52

50

76

44

51

51

63

55

54

59

مكمل

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

343

350

400

0

0

0

0

0

57.17

58.33

66.67

0

0

0
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

57

58

59

60

61

62

63

64

151822930057

151822930058

151822930059

151822930060

151822930061

151822930062

151822930063

151822930064

نرجس حيدر ضمد منشد

نرجس صدام حسين عليوي

نرجس عدنان حاجم راضي

نور حسين محيسن طبيج

نور الهدى احمد كاطع خزعل

هبه احمد نادر حسين

يقين احمد حسن زبن

يقين حازم عبد الكريم صبيح

92

55

71

56

72

74

60

66

78

56

68

46

73

58

53

61

66

38

41

34

67

50

28

41

87

34

50

46

39

52

35

44

67

50

51

42

50

52

50

52

88

42

51

49

50

62

36

33

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

ناجح

راسب

راسب

478

0

0

0

0

348

0

0

79.67

0

0

0

0

58

0

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

92

49

75

61

79

68

64

68

61

58

70

49

63

57

52

62

61

34

31

29

70

37

18%

35

85

34

61

53

36

57

34

50

71

52

61

47

37

54

54

43

79

39

42

60

41

64

30

22

ناجح

راسب

مكمل

راسب

راسب

مكمل

راسب

راسب

449

0

0

0

0

0

0

0

74.83

0

0

0

0

0

0

0

5

0

باقي القرار

باقي القرار

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

92

60

66

50

65

80

55

64

95

53

65

42

83

59

53

59

71

42

50

38

63

60

37

47

88

33

39

38

42

46

35

38

63

47

40

37

58

50

45

60

96

44

60

38

53

60

41

44

ناجح

راسب

مكمل

راسب

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

505

0

0

0

0

0

0

0

84.17

0

0

0

0

0

0

0
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نازك الملائكة  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

293

65151822930065
يقين رسول شاغي محمد

مكمل715450344553 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
راسب694941414858 00

4 باقي القرار

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

65
المشاركون

26
الناجحون

33
المكملون

6
نسبة النجاحالراسبون

المشرف علي حســين لفتـــه40% 

الممتحنون
65

مدير مركز فحص الدراسة الابتدائية 

النهائي

مكمل735956274147 00


